SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA CENTRO

DE CIÊNCIAS, TECNOLOGIAS E SAÚDE DEPARTAMENTO

DE CIÊNCIAS DA SAÚDE
CAMPUS UNIVERSITÁRIO ARARANGUÁ

EDITAL Nº 04/2022/PROEX (PROBOLSAS 2023)

HOMOLOÇÃO DAS INSCRIÇÕES

A profa. Danielle Soares Rocha Vieira, no uso de suas atribuições, conforme disposto no

EDITAL Nº 04/2022/PROEX (PROBOLSAS 2023) torna pública a homologação das inscrições para

o Projeto Reabilitação Pulmonar.  Os candidatos apresentados no quadro abaixo atenderam o item 4.1

do edital e tiveram suas inscrições deferidas.

A entrevista será realizada no dia 16 de fevereiro (quinta-feira) pelo link:

https://meet.google.com/dhk-iwti-una

Ordem de

inscrição

Número de matrícula Situação Horário da

entrevista

1 19104870 Homologada  08:45

2 19207098 Homologada  09:00

3 19103548 Homologada  09:15

4 19207509 Homologada  09:30

5 19102168 Homologada  09:45

6 19204104 Homologada  10:00

7 19201473 Homologada  10:15

8 19102167 Homologada  10:30

9 19207090 Homologada 10:45

10 20206784 Homologada  11:00

11 18207135 Homologada  11:15

12 19207663 Homologada  11:30

13 14202440 Homologada  11:45

14 19201465 Homologada  12:00

15 19102180 Homologada  12:15

16 19104873 Homologada  12:30

17 19205966 Homologada  12:45

18 19207510 Homologada 13:00

19 19206511 Homologada 13:15

Profa. Dra. Danielle Soares Rocha Vieira

Coordenadora do Projeto

https://meet.google.com/dhk-iwti-una

		2023-02-14T11:32:05-0300